様式第１３号（第２６条関係）

給  水  装  置  移  動  届

                               年   月   日

  潮来市水道事業

潮来市長       様

                  申込者  住  所

 氏  名                             印

 潮来市水道事業の給水装置を     年   月   日付けをもって下記のとおり移動するので

お届けします。

給水装置の設置場所
 （旧） 潮来市

 （新） 潮来市

給水装置所有者の

住 所  氏 名

   住  所

氏  名                        印

指定工事事業者の

住 所  氏 名

住  所

氏  名                        印

添 付 書 類     移動前後の位置図，平面図

  ※給水装置を移動するときは，配水管からの分岐部において閉栓工事を実施し，配水管

から切り離すものとする。